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Do wszystkich Oferentów postępowania nr  22/SMED/DCZP/2015/P 

Dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego wraz z 

załadunkiem, transportem i rozładunkiem dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”. 

 

 

Wyjaśnienie nr 2 treści SIWZ 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści papier do EEG w rozmiarze 210x300x1000 arkuszy z 

przeliczeniem na 8 paczek? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza papier do EEG w rozmiarze 210x300x1000 arkuszy z przeliczeniem 

na 8 paczek 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG Ascard w rozmiarze 112mm x 25m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza papieru do EKG Ascard w rozmiarze 112mm x 25m 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy  zadania nr 6 pozycja 9 

Czy Zamawiający może określić rozmiar prześcieradła? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza prześcieradło fizelinowe o wymiarach min. 240x110 cm. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści maseczki chirurgiczne z gumką w rozmiarze 17,5x9 cm? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza maski  chirurgiczne z gumką w rozmiarze 17,5x9 cm. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści chusty trójkątne bawełniane w rozmiarze 96x96x130 cm? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza chusty trójkątne bawełniane w rozmiarze 96x96x130 cm. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy 

o wym. 200x95x11 cm? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza pneumatyczny materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy o 

wym. 200x95x11 cm 

 



 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy zadania nr 9 pozycja 1 

Czy Zamawiający miał na myśli kompresy jałowe?  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający miał na myśli kompresy niejałowe 

 

Pytanie nr 8: 

Dotyczy zadania nr 9 pozycja 1 

W przypadku kompresów niejałowych czy Zamawiający dopuści opakowania 100 szt.? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza kompresów niejałowych w opakowaniu 100 szt. 

 

Pytanie nr 9: 

Dotyczy zadania nr 9 pozycja 2 

Czy Zamawiający Wydzieli w/w pozycję do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie 

ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wydzielenie pozycji 2 z zadania nr 9  do odrębnego zadania nr 9A 

(formularz cenowy w załączeniu) 

 

Pytanie nr 10: 

Dotyczy zadania nr 9 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w opakowaniach 5kg z przeliczeniem na 16 

op.? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza waty celulozowej w opakowaniu 5 kg z przeliczeniem na 16 

op. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający może określić min. skład zestawu do płukania oka? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zestaw do płukania oka powinien  zawierać min. 2 ampułki soli 

fizjologicznej i plastikowy kieliszek. 

 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml ze skalą co 0,5ml spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki 20ml ze skalą co 0,5ml spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ 

 

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe j.u. bez kanału umożliwiającego wprowadzenie 

drenu? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza maski krtaniowej  j.u. bez kanału umożliwiającego 

wprowadzenie drenu 

 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z blaszką modelującą na nos bez klipsa 

nosowego? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza maski tlenowej z blaszką modelującą na nos bez klipsa 

nosowego 

 

Pytanie nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o długości min. 295mm w opakowaniach 

50szt. z przeliczeniem na 120 opakowań? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rękawice nitrylowe o długości min. 295mm w opakowaniach 

50szt. z przeliczeniem na 120 opakowań. 

 

Pytanie nr 16: 

Dotyczy zadania nr 1  pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łyżek jednorazowego użytku – pasujących 

do rękojeści ujętej w pozycji 8, łyżka z tworzywa sztucznego, posiadająca światłowód (zimne 

światło) dostępna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łyżek jednorazowego użytku – pasujących 

do rękojeści ujętej w pozycji 8, łyżka z tworzywa sztucznego, posiadająca światłowód (zimne 

światło) dostępna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4 

 

 

Pytanie nr 17: 

Dotyczy zadania nr 1 pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łyżek jednorazowego użytku – pasujących 

do rękojeści ujętej w pozycji 8, łyżka ze stali nierdzewnej, posiadająca standardowe ciepłe 

światło, dostępna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania łyżek jednorazowego użytku – 

pasujących do rękojeści ujętej w pozycji 8, łyżka ze stali nierdzewnej, posiadająca 

standardowe ciepłe światło, dostępna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4 

 

 

Pytanie nr 18: 

Dotyczy zadania nr 2 pozycja nr 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania apteczki o wymiarach 30x24x11? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania apteczki o wymiarach 30x24x11 

 

Pytanie nr 19: 

Dotyczy zadania nr 2 pozycja nr 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania apteczki o wymiarach 8x25x18? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania apteczki o wymiarach 8x25x18 

 

Pytanie nr 20: 

Dotyczy zadania nr 7 

Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie w Lp 2 poprzez Dozownik pasujący do 

reduktorów tlenowych o gwincie 10 mm wewnętrznym?  

Odpowiedź zamawiającego: 



 

Zamawiający wyjaśnia ,że chodzi o dozownik, który będzie wkręcany do reduktora tlenowego 

o gwincie 10 mm.  

Pytanie nr 21: 

Czy Zamawiającemu chodzi o pojemnik do reduktora tlenowego z Lp 1(wskazuje na to 

powołanie się w Lp. 1 na (Poz. 2))? Jeśli TAK, to czy Zamawiający dopuści pojemnik z 

gwintem 9/16”? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dozownika z gwintem 9/16.  

Jednocześnie informuje, że nastąpiła pomyłka pisarska w pozycji nr 1 jest: Reduktor tlenowy  

z możliwością podłączenia jednorazowych pojemników (Poz. 2) pasujący do butli tlenowych 

o pojemności 5 i 10 l 

Powinno być: Reduktor tlenowy  z możliwością podłączenia jednorazowych pojemników 

(Poz. 3) pasujący do butli tlenowych o pojemności 5 i 10 l 

 

 

Pytanie nr 22: 

Czy Zamawiającemu  chodzi o dozownik do tlenu do gniazda AGA, z możliwością stosowania 

jednorazowych pojemników z Lp 3?  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiającemu chodzi o dozownik do reduktora tlenowego montowanego do butli 

tlenowych 

 

Pytanie nr 23: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noszy o wymiarach (rozłożone) 

2100x520x150mm, nośność 159 kg? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza nosze o wymiarach (rozłożone) 2100x520x150mm, nośność 159 kg 

 

 


